2
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO D I V E R S O S

Vitória (ES), sexta-feira, 14 de Abril de 2023.

PROCESSO: 1609/2023.
VIGÊNCIA: O Convênio terá vigência por 02 (dois)
anos a contar a partir do efetivo exercício da servidora
no órgão Cessionário.

Secretaria da Assembleia Legislativa em,
12 de abril de 2023.

DIONATAN CORDEIRO
HERMOGENIO

Subdiretor Geral da Secretaria
Protocolo 1067234

Poder Judiciário

Tribunal Regional Eleitoral  - TRE -

ATO Nº 138, DE 12/04/2023

O DESEMBARGADOR JOSÉ PAULO CALMON
NOGUEIRA DA GAMA, PRESIDENTE DO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO
SANTO, no uso de suas atribuições legais, resolve:

EFETUAR a designação automática de LUANA
BOSIO BORGES, servidora legalmente requisitada
para prestar serviços junto a este TRE-ES,
para o exercício, em substituição, da Função
Comissionada de Chefe de Cartório da 12ª Zona
Eleitoral - Alfredo Chaves (sede) e Marechal
Floriano (FC-6), nos afastamentos, impedimentos
legais ou regulamentares do titular e na vacância do
cargo, nos termos da Resolução TRE-ES nº 146/10,
publicada em 05/07/2010, c/c o art. 38 e parágrafos
da Lei nº 8.112/90, a partir da data de publicação
deste ato.

DES. JOSÉ PAULO CALMON NOGUEIRA DA
GAMA

PRESIDENTE
Protocolo 1066619

Publicações de Terceiros

ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA 2023

Atendendo ao art. 1072 do Código Civil, a
Doctors Emergências Médicas Ltda, CNPJ
14.358.317/0001-09, convoca seus sócios para
discutir e deliberar sobre: 1) Prestação de contas do
ano de 2022. A reunião será dia 25/04/2023, na R.
Prof. Telmo de Souza Torres, 70 - Praia da Costa,
Vila Velha - ES, 29101-295, em primeira chamada
as 17:00 com o quórum regimental, e em segunda
chamada às 17:15 com o quórum dos presentes.
O balanço de 2022 está disponível aos sócios no
escritório da empresa.

Vila Velha/ES, 24 de março de 2023.

MARCIO LAMERI CRUZ
Sócio Administrador

ALEXANDRE LUIZ BITTENCOURT
Sócio Administrador

Protocolo 1052622

ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA 2023

Atendendo ao art. 1072 do Código Civil, a For Life
Serviços Médicos, Hospitalares e em Saúde
Ltda, CNPJ 23.376.662/0001-66, convoca seus
sócios para discutir e deliberar sobre: 1) Prestação
de contas do ano de 2022. A reunião será dia
25/04/2023, na R. Prof. Telmo de Souza Torres,
70 - Praia da Costa, Vila Velha - ES, 29101-295,
em primeira chamada as 18:15 com o quórum
regimental, e em segunda chamada às 18:30 com o
quórum dos presentes.

O balanço de 2022 está disponível aos sócios no
escritório da empresa.

Vitória/ES, 24 de março de 2023.

MARCIO LAMERI CRUZ
Sócio Administrador

ALEXANDRE LUIZ BITTENCOURT
Sócio Administrador

Protocolo 1052639

ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA 2023

Atendendo ao art. 1072 do Código Civil, a FOR LIFE
- SERVICOS MEDICOS SANTA TERESA LTDA,
CNPJ 36.920.062/0001-69, convoca seus sócios
para discutir e deliberar sobre: 1) Prestação de contas
do ano de 2022. A reunião será dia 27/04/2023, na
R. Prof. Telmo de Souza Torres, 70 - Praia da Costa,
Vila Velha - ES, 29101-295, em primeira chamada
as 18:00 com o quórum regimental, e em segunda
chamada às 18:15 com o quórum dos presentes.

O balanço de 2022 está disponível aos sócios no
escritório da empresa.

Vitória/ES, 24 de março de 2023.

MARCIO LAMERI CRUZ
Sócio Administrador

ALEXANDRE LUIZ BITTENCOURT
Sócio Administrador

Protocolo 1052662

ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA 2023

Atendendo ao art. 1072 do Código Civil, a MEDICINA
CAPIXABA DE EMERGENCIA LTDA, CNPJ
37.027.796/0001-86, convoca seus sócios para
discutir e deliberar sobre: 1) Prestação de contas do
ano de 2022. A reunião será dia 27/04/2023, na R.
Prof. Telmo de Souza Torres, 70 - Praia da Costa,
Vila Velha - ES, 29101-295, em primeira chamada
as 17:00 com o quórum regimental, e em segunda
chamada às 17:15 com o quórum dos presentes.
O balanço de 2022 está disponível aos sócios no
escritório da empresa.

Vitória/ES, 24 de março de 2023.

MARCIO LAMERI CRUZ
Sócio Administrador

ALEXANDRE LUIZ BITTENCOURT
Sócio Administrador

Protocolo 1052694

		ouvidoria@dio.es.gov.br
	2023-04-13T22:08:42-0300
	DIO ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial